
Pos. 

GP 

1 

2 

以以以以 

DNF 

SP 

1 

2 

以以以以 

DNF 

SP125 

1 

2 

3 

4 

ST 

1 

2 

No. 

14 

85 

40 

93 

65 

2 

62 

1 

4 

26 

25 

5 

クククククククククククク 

GP 

GP 

GP 

SP 

SP 

SP 

SP125 

SP125 

SP125 

SP125 

ST 

ST 

Club 

TEAM MOTOR ALLEY 

ああああ+MSC 

ｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶｶRC 

ﾀｶｶﾀﾀｶｶﾀﾀﾀﾀﾀｶ 

SSRT&石石石石 

Suzuka Racing 

ﾜﾜﾀﾜ精精 

美美&ﾎｶﾎｶｶﾎｶ-1 

teamNOAHwithごごごご 

美美&ﾎｶﾎｶｶﾎｶ-2 

SuzukaRacing 

俺俺Racing & FMR 

名名名名名名名名 

花花/嶋嶋 

布布布/河河 

尾尾/西河/渡渡 

和和/久久/大久 

和田/畑田 

長長布/和田/坂坂 

田中/三三 

高坂/村和 

後後/河以 

辻嶋/長長布/植村 

布川/伊伊/西川 

古布/尾尾/宮尾 

Model/Engine 

NSR80 

NSR65 

NSR65 

NSF100 

NSF100 

ﾀﾜｴｴ100 

YZF-R125 

HRC GROM 

HRC GROM 

HRC GROM 

ﾀﾜｴｴ100 

XR100ｶﾀｶｶｶ 

Laps 

107 

107 

57 

101 

97 

46 

107 

98 

98 

90 

95 

91 

Total Time 

2:30:17.004 

2:30:30.278 

2:31:27.577 

2:31:33.601 

2:30:38.768 

2:30:42.316 

2:30:32.209 

2:30:47.297 

2:31:09.693 

2:31:43.506 

2:31:04.884 

2:30:39.818 

差差差差 

13.274 

DNF 

4 周周周 

DNF 

9 周周周 

9 周周周 

17 周周周 

4 周周周 

BestLap 

1:16.634 

1:17.372 

1:21.459 

1:22.201 

1:28.633 

1:24.824 

1:19.861 

1:25.779 

1:26.915 

1:31.618 

1:26.652 

1:25.339 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

13.274 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

76.895 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 

1:16.634 

ベベベベベベベベベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

84.558 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

14 - 花花/嶋嶋 

作作作： 2018/06/23 16:22:59 

主主：レレレレレレ 

天天：雨 

ココレ状状：ウウレウ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラレララレ： 鈴鈴ツレラツコツレウ 

※完完完完完（トトト車車の完完完の75%）

　　GP：80完、SP125：80完、SP：75完、ST：71完

※ゼトゼゼ40番ララララ交交交交1完周周

※雨雨ににに2時時30分ののラの時時ととと

RIDING SPORT CUP 鈴鈴ツツツツツツツツ耐耐レレレ 第2戦 

ミミミミミ 3時時時時 

決決 最最最最 

レレレ 開開時時 13:44:44 

フフフレレ 1.800 km 

2018/06/23 13:45 


